
    
 
 
 

Decreto Rettorale Rep. n. 1611/2017 Prot. n. 272962 Tit. V/2 del 05/10/2017 
 

Nomina Commissione di vigilanza per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale delle 
Professioni Sanitarie – A.A. 2017/2018  
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 1553/2017 Prot. n. 258535 del 26/09/2017 di indizione, per 
l’anno accademico 2017/2018, del bando di concorso per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale 
delle Professioni Sanitarie; 
 

VISTE le proposte formulate in ordine alla composizione della Commissione di vigilanza per 
l’ammissione ai corsi di laurea magistrale delle Professioni Sanitarie – A.A. 2017/2018; 
 
 

DECRETA 

 

Art. 1 – Alla Commissione d’Esame per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea magistrale delle 
Professioni Sanitarie A.A. 2017/2018 è aggregata la Commissione di Vigilanza nella composizione di 
seguito indicata: 

 

Personale Docente: 
 

Prof. POLI Albino 
Prof.ssa SAIANI Luisa  
Dott.ssa CANZAN Federica  
Prof.ssa DEL PICCOLO Lidia 
Dott.ssa GANDOLFI Marialuisa 
Dott.ssa FURRI Laura  
Prof.ssa ZANOLIN Elisabetta   (componente supplente) 
Dott.ssa LANDUZZI Maria Gabriella (componente supplente) 
Dott. PERUZZI Marco   (componete supplente) 
 

Personale Tecnico Amministrativo: 
 
sig. BALDESSARI Matteo 
sig.ra ZANELLA Sandra 
sig.ra VESENTINI Roberta 
sig.ra TITTONI Daniela 
dott.ssa ARMANI Nadia 
dott. PATTACINI Fabrizio 
sig.ra GHINI Chiara   (componente supplente) 
 

  

Art. 2 – La  Commissione di Vigilanza è convocata alle ore 9:15 del giorno 16 ottobre 2017 presso 
l’Aula A degli Istituti Biologici – Borgo Roma. 
 

Art. 3 – I componenti della Commissione di Vigilanza dovranno coordinarsi con il Presidente della 
Commissione d’aula e, fino al termine della procedura, dovranno presenziare alle operazioni 
concorsuali. 
 

Art. 4 – Il collegamento esterno alle aule sede di prova è svolto dalla responsabile U.O. Carriere 
studenti Medicina Dott.ssa Raffaella Dalle Mese. 
 
 

IL RETTORE 

          F.to Prof. Nicola Sartor 


